
ZARZĄDZENIE NR 58/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 19 lipca 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; 
z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Iwona SMĄanka 
W a-A



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 58/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 19 lipca 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D o c h o d y  b ie ż ą c e 3 8 0  8 1 6 ,5 9 1 0 3  4 1 2 ,9 3 0 ,00 4 8 4  2 2 9 ,5 2

851 Ochrona zdrowia 39,00 48,00 0,00 87,00

85195 39 ,00 48 ,00 0,00 87 ,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 39,00 48,00 87,00

852 Pomoc społeczna 369 326,11 99 087,37 0,00 468 413,48

85214
Z as iłk i i p o m o c  w  n atu rze  o raz sk ład k i na 
ubezp ieczen ia  em eryta lne  i ren to w e

655,11 162,37 0,00 817,48

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 655,11 162,37 817,48

85215 D o datk i m ieszkan io w e 11 536,00 4 556,00 0,00 16 092,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 11 536,00 4 556,00 16 092,00

85230 P om oc w  zakres ie  dożyw ian ia 357  135,00 94 369 ,00 0,00 451 504,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 357 135,00 94 369,00 451 504,00

855 Rodzina 11 451,48 4 277,56 0,00 15 729,04

85502

Ś w iad czen ia  ro d zin ne , ś w iad czen ie  z  
funduszu  a lim en tacy jn eg o  oraz s k ład k i na  
u bezpieczenia  em eryta lne  i ren to w e  z  
u bezpieczenia  spo łeczn eg o

7 331,48 157,56 0,00 7 489 ,04

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 7 331,48 157,56 7 489,04

85595 P ozosta ła  dzia ła lno ść 4  120,00 4 120,00 0,00 8 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 4 120,00 4 120,00 8 240,00

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 380  816 .59 103 4 12 .93 0.00 484  229 .52

BU R M ISTR Z

rzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 58/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 19 lipca 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

115 202,00 59 040,00 56 162,00

75421 Z arząd zan ie  kryzysow e 115 202,00 59 040,00 56 162,00

4810 Rezerwy Własne 115 202,00 59 040,00 56 162,00

758 Różne rozliczenia 107 078,00 1 000,00 106 078,00

75818 R ezerw y  o gó ln e  i celow e 107 078,00 1 000,00 106 078,00

4810 Rezerwy Własne 107 078,00 1 000,00 106 078,00

852 Pomoc społeczna 457,11 162,37 0,00 619,48

85214
Z as iłk i i  p o m o c  w  n atu rze  o raz sk ład k i na 
u bezp ieczen ia  em eryta lne  i ren tow e

457,11 162,37 0,00 619,48

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 457,11 162,37 619,48

855 Rodzina 7 331,48 157,56 0,00 7 489,04

85502

Ś w iad czen ia  ro d zin ne , św iad czen ie  z  
fun du szu  a lim en tacy jn eg o  o raz s k ład k i na 
u bezp ieczen ia  em eryta lne  i ren to w e z  
ubezp ieczen ia  sp o łecznego

7 331,48 157,56 0,00 7 489,04

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 6 995,55 150,00 7 145,55

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 335,93 7,56 343,49

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 230 068.59 319.93 60 040.00 170 348.52


